
T+PV 2009.-2010 a. s

Üld-

Koht

Võru

koht

Põlva

koht nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus
TN teivas 1,11 1,31 1,51 1,61 1,71 1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41

1 1 351 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 2,31 o o - o o xo xxx

2 2 352 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 2,21 xxo o o o o o o xxx

3 1 368 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 2,01 o o o o o o o xxo x-

4 2 549 Johanna Pärnaste 2011 Võru Kreutzwaldi K 1,81 o o o xo o o xxx

5 3 353 Delisa Põld 2012 Põlva Kool 1,71 o o o o o xxx

6 3 505 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi K 1,51 o xo xo xxx

7 4 543 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi K 1,51 o o xxo xxx

8 4 1 Noora Mälton 2013 Põlva Kool 1,31 o o xxx

8 5 504 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi K 1,31 o o xxx

PN kaugus eelvõistlus finaal

1 1 28 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 4,58 3,89 3,72 4,58 x x 3,81

2 1 16 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 4,39 4,10 4,34 4,28 4,30 4,42 4,39

3 2 303 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 4,25 4,20 4,19 4,20 4,13 x 4,25

4 2 515 Patrik Pihus 2011 Võru Kreutzwaldi K 4,09 4,09 4,04 4,00 3,91 3,84 4,06

5 3 512 Virgo Vigel 2011 Põlva Kool 4,05 x 3,82 x 3,96 4,05 3,70

6 3 550 Gustav Kõva 2011 Vastseliina G 4,00 4,00 3,84 3,71 3,70 3,92 3,97

7 4 533 Robin Kuus 2013 Parksepa KK 4,00 4,00 3,95 3,93 x 3,93 3,48

8 5 544 Jakob Mükker 2012 Väike Werrone K 3,94 3,94 3,40 3,59 3,40 x x

9 4 348  Mattias Marjapuu 2012 Põlva Kool 3,90 x 3,22 3,90 3,44 3,45 3,15

10 6 517 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 3,87 x 3,87 3,70 x x x

11 7 155 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 3,83 3,05 3,31 3,83 3,40 x 3-39

12 8 530 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi K 3,70 3,70 3,56 3,30 3,70 3,67 3,60

13 9 96 Braian Taalfeld 2012 Osula Põhikool 3,70 2,90 2,80 3,70 2,73 2,86 2,73

14 5 346 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 3,63 3,63 3,42 3,63 3,41 3,49 3,57

15 6 536 Jan Prost 2013 Mooste Kool 3,62 3,36 3,22 2,92 3,57 3,22 3,62

16 10 389 Armin Selts 2011 Võru Kesklinna Kool 3,62 x 3,55 3,62

17 11 497 Henri Kender 31.03.2012 Võru Kreutzwaldi K 3,60 3,50 3,50 3,60

18 12 388 Andreas Kalder 2012 Võru Kesklinna Kool 3,60 x x 3,60

19 7 307 Lukas Tobreluts 2012 Põlva Kool 3,60 3,11 3,13 3,17 3,60 3,60 3,50

20 13 97 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 3,52 3,38 3,40 3,52

21 14 542 Tristan Pilv 2011 Parksepa KK 3,52 3,19 3,16 3,52

22 15 477 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 3,47 3,47 3,40 3,44

23 8 32 Roger Roosileht 2011 Räpina ÜG 3,42 3,13 3,42 3,26 3,30 x 3,40

24 16 8 Ruben Orav 2012 Rõuge PK 3,42 3,39 3,42 3,05

25 17 200 Marten Pedaja 2011 Antsla G 3,36 3,32 3,36 3,31

26 9 331 David Ojasaar 2012 Põlva Kool 3,20 3,20 3,16 3,11 3,10 3,06 3,00

27 18 523 Chris Uibo 23.12.2011 Võru Kreutzwaldi K 3,15 x 2,90 3,15

28 19 513 Kaspar Nuut 2012 Osula Põhikool 2,70 2,70 2,65 x
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TV kõrgus 1,15 1,20 1,50 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 1 535 Hiie-Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 1,55 o o o o xxo

2 1 501 Laura Jõõger 2010 Parksepa 1,45 o o o o o o xxx

3 2 545 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 1,45 o o o o o xo x

4 2 369 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 1,40 o o o o o o xxx

5 3 24 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,40 o o o o o xxo xxx

5 4 3 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 1,40 o o o o o xxo xxx

7 3 287 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 1,35 o o o xxo o xxx

8 4 528 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 1,35 xo xxx

9 5 266 Linell Hommik 2010 Antsla G 1,35 xo o o o xo xxx

10 5 511 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 1,35 xo xo o xo xxx

11 6 479 Natali Kulaga 2009 Parksepa 1,30 o o o o xxx

12 6 35 Laura Heering 2009 Räpina ÜG 1,30 o o xo xxx

13 7 534 Kädi Müür 2009 Osula Põhikool 1,20 xxo xxx

PV kuulitõuge 3 kg Tulemus Eelv. Finaal

1 1 488 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 10,88 10,82 10,88

2 2 13 Kert Kartsepp 2010 Kääpa PK 10,70 10,47 10,70

3 1 340 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 10,20 10,20 9,68

4 2 304 Karel Kets 2009 Põlva Kool 9,90 9,14 9,90

5 3 380 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 9,66 9,58 9,66

6 3 524 Sten-Rasmus Mark 2009 Põlva Kool 9,20 8,62 9,20

7 4 344 Oliver Pärna 2010 Põlva Kool 8,89 8,83 8,89

8 4 14 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 8,84 8,84 8,26

9 5 99 Otto Tappo 2010 Osula Põhikool 8,76 8,52 8,76

10 6 456 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 7,98 7,87 7,98

11 5 520 Raido Lillemäe 2009 Räpina ÜG 7,90 7,70 7,90

12 7 525 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 7,73 7,73 7,36

13 6 518 Ove- August Palmre 2010 Põlva Kool 7,47 7,47 7,32

14 8 548 Karl Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 7,36 7,36 6,83

15 7 546 Lauri Lundve 2010 Räpina ÜG 7,07 7,07 6,62

16 9 102 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi K 6,76 6,76

17 10 100 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 6,34 6,34

18 8 22 Lucas Paalman 2010 Räpina ÜG 6,28 6,18 6,28

19 9 519 David Apuhtin 2009 Räpina ÜG 5,60 5,60

20 11 20 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi K 5,58 5,58

21 12 101 Martin Mallas 2010 Osula Põhikool 4,97 4,97

PN kuulitõuge 2 kg Tulemus Eelv. Finaal

1 1 517 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 9,62 9,33 9,62

2 2 16 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 9,57 9,00 9,57

3 1 512 Virgo Vigel 2011 Põlva Kool 9,33 9,33 8,14

4 2 303 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 9,19 8,87 9,19

5 3 550 Gustav Kõva 2011 Vastseliina G 8,90 8,90 8,26

6 3 32 Roger Roosileht 2011 Räpina ÜG 8,71 8,71 8,07

7 4 28 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 7,85 7,85 7,72

8 4 551 Aron Aare Mõttus 2011 Võru Kreutzwaldi K 7,80 7,80 7,24



9 346 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 7,76 7,76 7,35

10 331 David Ojasaar 2012 Põlva Kool 7,72 7,09 7,72

11 Marko Sarniit 2012 Põlva Kool 7,49 7,34 7,49

12 477 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 7,40 7,22 7,40

13 532 Paul Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi K 7,40 6,93 7,40

14 497 Henri Kender 31.03.2012 Võru Kreutzwaldi K 7,32 6,82 7,32

15 30 Mark Gregor Ladev 2012 Räpina ÜG 6,99 6,99 6,98

16 97 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 6,62 6,62 5,92

17 307 Remi Niil 2012 Põlva Kool 5,83 5,83

18 155 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 5,67 5,67

19 348 Mattias Marjapuu 2012 Põlva Kool 5,38 5,38

20 96 Braian Taalfeld 2012 Osula Põhikool 5,28 5,28

21 513 Kaspar Nuut 2012 Osula Põhikool 5,24 5,24

22 536 Jan Prost 2013 Mooste Kool 5,13 5,13

TV kaugushüpe eelvõistlus finaal

1 1 396 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 4,70 4,44 4,59 4,60 4,37 4,60 4,70

2 1 535 Hiie-Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 4,51 4,23 4,04 4,41 x 4,30 4,51

3 2 287 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 4,47 3,94 4,07 4,10 4,47 4,40 4,07

4 2 1 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 4,47 4,47 x x 4,15 x 4,24

5 3 511 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 4,41 4,37 4,08 4,34 4,29 4,25 4,41

6 3 398 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 4,31 4,31 3,76 3,80 3,94 4,15 4,23

7 4 35 Laura Heering 2009 Räpina ÜG 4,27 4,10 4,18 4,19 4,27 4,14 4,00

8 4 479 Natali Kulaga 2009 Parksepa 4,26 4,07 3,82 4,26 3,20 4,08 3,90

9 528 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 4,20 4,17 4,01 3,10 4,08 x 4,20

10 501 Laura Jõõger 2010 Parksepa 4,13 3,19 4,04 4,13 4,07 4,12 3,88

11 262 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 4,06 4,06 3,84 3,80 3,98 3,89 3,65

12 39 Jette-Ly Assor 2009 Viluste Põhikool 3,92 3,92 3,80 3,90 3,24 3,85 3,61

13 269 Elisabeth Tamm 2010 Antsla G 3,80 3,61 x 3,40 3,80 3,38 3,46

14 454 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 3,75 3,69 3,64 3,49 3,75 3,16 2,79

15 266 Linell Hommik 2010 Antsla G 3,65 3,55 3,65 x x 3,21 3,46

16 265 Delisa Värton 2010 Antsla G 3,54 3,53 3,54 3,43

17 3 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 3,53 3,45 3,22 3,53

18 x Kädi Müür 2009 Osula Põhikool 3,19 3,19 3,10 2,94

19 Miia Haak 2009 Parksepa KK 3,19 3,19 3,04 2,95

20 218 Riona Raag 2010 Antsla G 3,05 3,00 x 3,05

PV kõrgushüpe 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 1 380 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 1,50 o o xo xxx

1 1 340 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 1,50 o xo xxx

3 2 13 Kert Kartsepp 2010 Kääpa PK 1,45 o o o o o xo xxx

4 2 520 Raido Lillemäe 2009 Räpina ÜG 1,45 o o xo o o xxo xxx

5 3 304 Karel Kets 2009 Põlva Kool 1,40 o o xxx

6 3 14 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 1,40 o o o xo xo xxx

7 4 20 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi K 1,30 o o o xxx

7 4 339 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 1,30 o o o xxx

9 5 548 Karl Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 1,30 o o xo xxx

10 6 102 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi K 1,30 o o xxo xxx



11 7 525 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 1,25 o xo xxx

12 5 22 Lucas Paalman 2010 Räpina ÜG 1,25 o xxo xxx

13 8 21 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi K 1,20 o xxx

14 9 99 Otto Tappo 2010 Osula Põhikool 1,20 xxo xxx

519 David Apuhtin 2009 Räpina ÜG NR xxx

101 Martin Mallas 2010 Osula Põhikool NR xxx

100 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool NR xxx

v.v Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 1,50 o o xxx
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